Utassy (Ujlaki) Bélanak (Adalbert Albert), U. J6zsef és Ribinyi Ma-
rianna fianak a keresztlevelét az 1842—46. évekbdl és sziileinek hazassag-
levelét.

Aki az adatokat megtalalja, miel6bb jelentse ezt a Piispoki Irodanak.
Datum Quinque-Ecclesiis, die 15. Januarii a. 1942.

T FRANCISCUS m. p.

episcopus.

- A kiadisért felelos : Dr. Erdélyi Gyula, szentszéki jegyz6, Pécs.

DunAntal Pécsi Egyetemi Ktluyvkiadé 68 Nyomda R.T. Pécs TR i T

A nyomdiért felelds: Mésziros Jozsel.
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1942
Consiliis initis inter S. Congregationem de Religiosis et §. Congre-
gationem de Seminariis et Studiorum Universitatibus, decreta sunt quae
sequuntur : .

Antequam in Seminarium admittantur qui, quocumque fitulo, ad
familiam Religiosam pertinuerint, Ordinarius ad Sacram Congregationem
de Seminariis et Studiorum Universitatibus recurrat, quae de iudicio suo
Ordinarium certiorem faciet, peractis iis omnibus quae casus ferat.

ltemque antequam familiae Religiosae adscribantur qui, quavis de
causa, e Seminario egressi sint, Superiores Religiosi ad Sacram Congre-
gationem de Religiosis recurrant, quae de suo iudicio Superiores certiores
faciet, peractis iis omnibus quae casus feral.

Quae omnia Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Papa Xll approbare
atque confirmare dignatus est atque publici iuris fieri mandavit.

Datum die 25. mensis lulii a. 1941,

# Fr. L. H. Pasetto, Secretarius.
I. Card. Pizzardo, Praefectus,

E. Ruffini, Secretarius.
495

1942 _
Canoni 131. Codicis luris Canonici necnon statutis Synodi dioecesanae

V. Card. La Puma, Praefectus.

Decretum
de alumnis
admittendis
in Semina-
rium vel in
familiam
Religiosam.

Theses

conformiter pro anno currenti sequentes theses a ven. Clero dioecesano P™ “roms.

elaborandas, id est in coronis discutiendas proponimus et praecipimus :
pro corona vernali e theologia pastorali :
oA kdromkodds elleni mozgalom egyhidzkizségi meeoszervezése.”
pro corona autumnali e iure canonico :
,,E'rve'frﬂeim hdzassdgok létrefottének megakaddlyozdsa kiilonos tekintettel
a vis et m#r‘us-mﬁ‘r

496
1942 S . . : :
In districtu Volgységensi vicearchidiaconi munus Anfenio Faust consi-
liario epp., parocho Tevelensi, munus vero inspectoris scholarum Aemilio
Ldnyi parocho Zombaensi commissim est.

Personalia.

Baijti
fegyelem

12 1035, dyre, SZEKNEK 1937. mdjus 26-an a S Con

S

Novus parochus Paksensis nominatus et investitus est Joannes
Kaufmann vicearchidiaconus et scholarum inspector distr. Volgységensis,
administrator Bonyhadvarasdensis. Administrator ad interim constitutus st
Josephus Régert cooperator Aparensis in Bonyhadvarasd.